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Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej

Podtytuł: 26 kwietnia 2021 r. (poniedziałek) o godz. 13:30 w sali widowiskowej Gminnego
Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki w Rudkach.

Temat posiedzenia:
Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku posiedzenia.2.
Wybór przewodniczącego posiedzenia.3.
Przedstawienie protokołu ze wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej z dnia 22 marca 2021r.4.
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nowa Słupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi5.
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 rok.
Zaopiniowanie projektów uchwał:6.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia1.
3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i  Gminy Nowa Słupia,
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Muzeum Starożytnego Hutnictwa2.
Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi (w organizacji) i nadania jej statutu,
w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach,3.
w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  w celu grupowego zakupu energii4.
elektrycznej,
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi,5.
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi Wojewody6.
Świętokrzyskiego na uchwałę Nr XII/61/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz zmiany uchwały Nr XXV/53/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia
24 września 2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w granicach Gminy Nowa Słupia,
w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie nadania nazwy ulicy przebiegającej od ul. Kieleckiej w stronę7.
cmentarza,
w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wykupu terenu pod budowę świetlicy środowiskowej w Bartoszowinach.8.

Sprawy różne.7.
Zamknięcie obrad.8.
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